

Data publikacji: 29-05-2013



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VIII KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 maja 2013 r.

Druk nr 354 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 maja 2013 r.
ustawie o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi**

Marszałek Senatu dnia 14 maja 2013 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 maja 2013 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Środowiska
(-) Jadwiga Rotnicka

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 maja 2013 r. ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 9 w ust. 1:
 - a) we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyraz „ich”,
 - b) w pkt 1 wyraz „wydania” zastępuje się wyrazami „ich wydania”,
 - c) w pkt 2 wyraz „przywozu” zastępuje się wyrazami „ich przywozu”;
- 2) w art. 10 w ust. 1 w części wspólnej wyraz „zwany” zastępuje się wyrazem „zwanego”;
- 3) w art. 17 w ust. 1 wyrazy „z zastrzeżeniem” zastępuje się wyrazami „z uwzględnieniem”;
- 4) w art. 23 w ust. 8 wyrazy „podmiot, o którym mowa w ust. 5” zastępuje się wyrazami „podmiot, prowadzący instalację regionalną bądź gmina, o których mowa w ust. 5”;
- 5) w art. 25:
 - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Porozumienie z marszałkiem województwa w zakresie utworzenia i utrzymania systemu zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów opakowaniowych powstałych z opakowań wielomateriałowych albo z opakowań po środkach niebezpiecznych mogą zawrzeć:

 - 1) grupa przedsiębiorców wprowadzających:
 - a) produkty w opakowaniach wielomateriałowych albo
 - b) środki niebezpieczne w opakowaniach, w tym środki ochrony roślin, lub

- 2) organizacja samorządu gospodarczego reprezentująca grupę tych przedsiębiorców.”,
 - b) w ust. 6 wyrazy „Osoba prawna reprezentująca wprowadzających, o których mowa w ust. 1, jest obowiązana” zastępuje się wyrazami „Podmioty, o których mowa w ust. 1, są obowiązane”,
 - c) w ust. 11 wyrazy „osoby prawnej reprezentującej wprowadzających” zastępuje się wyrazem „podmiotów”;
- 6) w art. 68 w pkt 3 w lit. d, w ust. 5 skreśla się wyrazy „, z zastrzeżeniem ust. 6 i 6a,”;
- 7) w art. 81 w pkt 2 po wyrazach „wejścia w życie” dodaje się wyraz „nowych”.